（様式第１号）

市営住宅入居世帯異動届

令和〇年□月△日

宮崎市長 殿

 〇〇団地 □□棟 △△号

届出者

入居者氏名 宅建 太郎

私の世帯に異動がありましたので、次のとおり届け出ます。

異動者の氏名
入居者

との続柄
生年月日 異動年月日

勤務先又は学校名

（自営業は業種）
異動の理由

宅建 花子 長女 令和〇年

〇月〇日

令和〇年

〇月〇日
なし 出生

※ 注意

１ 「勤務先又は学校名（自営業は業種）」欄は、勤務先の住所及び電話番号についても

記入してください。

２ 「異動の理由」の欄は、出生、死亡、転出その他の異動について記入してください。